
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /1

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
36006 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 02

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Dodávka osobních ochranných pracovních prostředků pro členy výjezdových skupin
Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000349“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2018-022383“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 98
Zákona v tomto znění:

Dotaz č. 1

Potřebovali bychom požádat o odložení termínu pro podání nabídek z důvodu nejasnosti technické
specifikace oděvů.
Ad 1.) Jedná se o způsob našití šikmých kapes na blůze a zadaným
Ad 2.) parametrům několika materiálů, které nejsou na trhu k dispozici. Hiviz. Fleece na líci materiálu 3-
laminát a cordura s elastenem
Jsme přesvědčení, že není možno podat nabídku dle Vašeho zadání.

Odpověď zadavatele:
Ad 1. ) Zadavatel přezkoumal přílohu č. 3 Technická specifikace Výzvy k podání nabídek a sděluje, že
požadavek na blůzu není její součástí. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky na základě této výzvy
je pouze výčet částí osobních ochranných pracovních prostředků uvedený pod bodem 1. až 5.

Ad 2.) Zadavatel v zadávacích podmínkách konkrétně ve Výzvě k podání nabídek - bod 2.5 uvádí:
V případě, kdy jsou v zadávací dokumentaci specifikovány jako příklad konkrétní materiály a výrobky,
jedná se o vzorové, ale nikoli jediné zadavatelem požadované řešení. Uvedené materiály a výrobky je proto
možné nahradit ekvivalenty, jejichž vlastnosti a technické parametry bude možné doložitelným způsobem
hodnotit jako srovnatelné úrovně (nebo vyšší) se vzory navrženými v zadávací dokumentaci. Je-li tedy v
zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován
minimální požadovaný standard a účastník může nabídnout obdobné výrobky (nebo technologie) ve stejné
nebo vyšší kvalitě (alternativní výrobky). V tomto případě musí účastník doložit srovnatelné vlastnosti
těchto výrobků příslušnými doklady.

Zadavatel v zadávacích podmínkách nespatřuje žádné nejasnosti, které by bránily podání nabídky dle
zadávacích podmínek a vyžádaly si prodloužení lhůty pro podání nabídek.

V Karlových Varech dne 17.08.2018

Ing. Petra Hnátková, administrátor veřejných zakázek, v.r.


